GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

viabilize a pavimentação da estrada que liga

Coqueiro x Inhaúma.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr.Robson Lorencini Ceccon que viabilize a

pavimentação da estrada que liga Coqueiro x Inhaúma.

Pedimos encarecidamente que a secretaria municipal de Infraestrutura que pavimente

este local, também corte dos galhos das árvores no local, dando mais acesso e

acessibilidade aos moradores. Esta estrada que liga o bairro Coqueiro até Inhaúma, é

uma estrada antiga e histórica na cidade de Anchieta ES.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de Fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003900360030003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 13/02/2025 11:27

Checksum: 7DA8D098E2E1A0BF8102B00ACE6E09A6584325B4C36EAD761902B9BB41512EE2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.